- MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

San Martin de los Andes, 21 NOV 2024
VISTO:

La Ordenanza N° 14.901/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.901/2024,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 29 de fecha 14 de Noviembre de 2024.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

P
e O
Matids D, Fernéndez Co Aesdiirio de Gobierno
:‘tggretaﬁod E‘@' mia Lﬁaﬁgda inalidad de S.M. Andes
~unicipalidadde 5. es

; A s Saleniti
h Intendente

bunicipalidad de San Martia ¢o ins An

A alla es (

Desarrollo Sos Bnibple

unicifalidgd@ 5. Ahdes '
(7 Ara. Carpiina Amaye
r. Gusfavo ). Santos D3O e T Ga y bR,

Secretario de\Cultura awrttinalidad de S.M. Andes
Municipalidad de S:v-A

Secretaria Planm ACH n y ’

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INF: ORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”







